

PRZEDMIAR

NAZWA INWESTYCJI : BUDOWA PARKINGU PRZY DRODZE DOJAZDOWEJ DO KAPIELISKA W NOWYCH SIOŁKOWICACH
ADRES INWESTYCJI : STARE SIOŁKOWICE, DZ. NR 364 KM 4 OBREB NOWE SIOŁKOWICE
INWESTOR : SAMORZĄDOWE CENTRUM KULTURY TURYSTYKI I REKREACJI
W POPIEŁOWIE
ADRES INWESTORA : 46-090 POPIEŁÓW, UL. POWSTAŃCÓW ŚLĄSKICH 34
WYKONAWCA ROBÓT : ZAMÓWIENIE PUBLICZNE
ADRES WYKONAWCY : ZAMÓWIENIE PUBLICZNE
BRANŻA : DROGOWA

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : INŻ.ARCH. MATEUSZ MACIOSZEK - 06/OPOKK/2015
SPRAWDZIŁ PRZEDMIAR : inż.arch. Mateusz Macioszek 06/OPOKK/2015
DATA OPRACOWANIA : 22.03.2023

Klauzula o uzgodnieniu kosztorysu

45223300-9 Roboty budowlane w zakresie parkingów;

45233140-2 Roboty drogowe;

45233200-1 Roboty w zakresie różnych nawierzchni.

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
22.03.2023

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		ROBOTY BRUKARSKIE - PARKING			
d.1	KNR 2-01 0121-02	Roboty pomiarowe przy powierzchniowych robotach ziemnych - koryta pod nawierzchnie placów postojowych 522.00/1000	ha ha	 0.522	
				RAZEM	0.522
2	KNR 2-31 d.1 0101-01	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. I-IV głębokości 20 cm 26.10*5*4	m ² m ²	 522.000	
				RAZEM	522.000
3	KNR 2-31 d.1 0101-02	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. I-IV - za każde dalsze 5 cm głębokości Krotność = 6 26.10*5*4	m ² m ²	 522.000	
				RAZEM	522.000
4	KNR 2-01 d.1 0204-02	Roboty ziemne wykonywane koparkami przedsiębiornymi o poj. łyżki 0.15 m ³ w gruncie kat. III z transportem urobku przyczepami samowładowczymi holowanymi ciągnikami na odległość do 0.5 km 522.00*0.50	m ³ m ³	 261.000	
				RAZEM	261.000
5	KNR 2-01 d.1 0214-04	Nakłady uzupełniające za każde dalsze rozpoczęcie 0.5 km transportu ponad 1 km samochodami samowładowczymi po drogach utwardzonych ziemi kat. III-IV Krotność = 10 522.00*0.50	m ³ m ³	 261.000	
				RAZEM	261.000
6	KNR-W 2-01 d.1 0229-02	Zagęszczanie nasypów walcami ciągnionymi; grunt spoisty kat. III 522.00*0.50	m ³ m ³	 261.000	
				RAZEM	261.000
7	KNR-W 2-01 d.1 0227-03	Formowanie i zagęszczanie nasypów o wys. do 3.0 m spycharkami w gruncie kat. IV 522.00	m ³ m ³	 522.000	
				RAZEM	522.000
8	KNR 2-31 d.1 0104-05	Warstwy odsączające z piasku w korycie lub na całej szerokości drogi, wykonanie ręczne, zagęszczanie mechaniczne - grubość warstwy po zagęszczeniu 10 cm 522.00	m ² m ²	 522.000	
				RAZEM	522.000
9	KNR 2-31 d.1 0114-07	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna o grubości po zagęszczeniu 8 cm 522.00	m ² m ²	 522.000	
				RAZEM	522.000
10	KNR 2-31 d.1 0114-08	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna - za każdy dalszy 1 cm grubości po zagęszczeniu Krotność = 12 522.00	m ² m ²	 522.000	
				RAZEM	522.000
11	KNR 2-31 d.1 0105-05	Podsypka cementowo-piaskowa z zagęszczeniem ręcznym - 3 cm grubości warstwy po zagęszczeniu 522.00	m ² m ²	 522.000	
				RAZEM	522.000
12	KNR 2-31 d.1 0511-03	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej o grubości 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej 3.60*5*4	m ² m ²	 72.000	
				RAZEM	72.000
13	KNR 2-31 d.1 0505-02	Wjazdy do bram z kostki kamiennej rzędowej o wysokości 20 cm na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem 450	m ² m ²	 450.000	
				RAZEM	450.000
14	KNR 2-31 d.1 0402-04	Ława pod krawężniki betonowa z oporem 0.20*0.15* (26.10*8+5*10)	m ³ m ³	 7.764	
				RAZEM	7.764
15	KNR 2-31 d.1 0406-02	Obramowania jezdni lub chodników z brukowca obrobionego 16-20 cm na podsypce piaskowej (26.10*8+5*10)*0.2	m ² m ²	 51.760	
				RAZEM	51.760
16	KNR 2-31 d.1 0706-07	Ręczne malowanie strzałek i innych symboli na jezdni farbą chlorokauczkową - miejsca dla niepełnosprawnych farba niebieska + linia segregacyjna i piktoqram 3.60*5*4	m ² m ²	 72.000	
				RAZEM	72.000
17	KNR 2-31 d.1 0706-01	Ręczne malowanie linii segregacyjnych i krawędziowych ciągłych na jezdni farbą chlorokauczkową - linia rozdzielająca miejsca postojowe 0.20*(9*4*5)	m ² m ²	 36.000	
				RAZEM	36.000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
18 d.1	KNR 2-31 0702-01	Słupki do znaków drogowych z rur stalowych o śr. 50 mm	szt.		
		6	szt.	6.000	
				RAZEM	6.000
19 d.1	KNR 2-31 0703-02	Przymocowanie tablic znaków drogowych zakazu, nakazu, ostrzegawczych, informacyjnych o powierzchni ponad 0.3 m2 (2 x parking + 4 x miejsce dla osób ze szczególnymi potrzebami)	szt.		
		6	szt.	6.000	
				RAZEM	6.000
2		ROBOTY DROGOWE			
20 d.2	KNR 2-31 0101-01	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. I-IV głębokości 20 cm	m ²		
		65.00*0.70	m ²	45.500	
				RAZEM	45.500
21 d.2	KNR 2-31 0101-02	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. I-IV - za każde dalsze 5 cm głębokości	m ²		
		Krotność = 6	m ²	45.000	
		45		RAZEM	45.000
22 d.2	KNR 2-01 0204-02	Roboty ziemne wykonywane koparkami przedsiębiornymi o poj. łyżki 0.15 m3 w gruncie kat. III z transportem urobku przyczepami samowyladowczymi holowanymi ciągnikami na odległość do 0.5 km	m ³		
		65.00*0.50	m ³	32.500	
				RAZEM	32.500
23 d.2	KNR 2-01 0214-04	Nakłady uzupełniające za każde dalsze rozpoczęcie 0.5 km transportu ponad 1 km samochodami samowyladowczymi po drogach utwardzonych ziemi kat. III-IV	m ³		
		Krotność = 10	m ³	16.250	
		32.50*0.50		RAZEM	16.250
24 d.2	KNR-W 2-01 0229-02	Zagęszczanie nasypów walcami ciągnionymi; grunt spoisty kat. III	m ³		
		45.00	m ³	45.000	
				RAZEM	45.000
25 d.2	KNR-W 2-01 0227-03	Formowanie i zagęszczanie nasypów o wys. do 3.0 m spycharkami w gruncie kat. IV	m ³		
		45.00	m ³	45.000	
				RAZEM	45.000
26 d.2	KNR 2-31 0104-05	Warstwy odsączające z piasku w korycie lub na całej szerokości drogi, wykonanie ręczne, zagęszczanie mechaniczne - grubość warstwy po zagęszczeniu 10 cm	m ²		
		45.00	m ²	45.000	
				RAZEM	45.000
27 d.2	KNR 2-31 0114-07	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna o grubości po zagęszczeniu 8 cm	m ²		
		45.00	m ²	45.000	
				RAZEM	45.000
3		OGRODZENIE I EKRAN AKUSTYCZNY			
28 d.3	KNR 2-02 1803-02	Ogrodzenie z siatki wysokości 1,5 m na słupkach stalowych z rur o śr. 76/3,5 mm o rozstawie 2,4 m obsadzonych w cokole - ogrodzenie z siatki stalowej ocynkowanej malowanej w kolorze zielonym	m		
		65.00*2	m	130.000	
				RAZEM	130.000
29 d.3	KNR 2-01 0401-02	Roboty lotniskowe - mechaniczne spulchnianie ziemi zadarnionej z pocięciem i rozdrobnieniem darniny glebogryzarką (kat. gruntu III-IV)	ha		
		643.00/1000	ha	0.643	
				RAZEM	0.643
30 d.3	KNR 2-01 0237-02	Zagęszczanie nasypów walcami ciągnionymi; grunt spoisty kat. III-IV	m ³		
		643.00*0.25	m ³	160.750	
				RAZEM	160.750
31 d.3	KNR 2-21 0215-01	Ręczny wysiew nawozów mineralnych lub wapna nawozowego w terenie płaskim	ha		
		643.00/1000	ha	0.643	
				RAZEM	0.643
32 d.3	KNR 2-21 0404-03	Wykonanie trawników parkowych siewem na gruncie kat. I-II z nawożeniem	ha		
		643.00/1000	ha	0.643	
				RAZEM	0.643
33 d.3	KNR 2-21 0413-05	Obsadzenie kwietników roślinami kwietnikowymi przy ilości 12 szt./m2 (mieszanka roślin typu: Bluszcz pospolity, Wiciokrzew Henry'ego, Akebia pięciolistkowa, Głógownik Red Robin, Trzmielina Fortune'a, Rdest Auberta, Wiciokrzew zastrzony)	m ²		
		65.00*0.50*2	m ²	65.000	
				RAZEM	65.000

Lp.	Pozycje kosztorysowe	Nazwa	Wartość	Jedn. miary	Ilość jedn.	Wskaźnik na jednostkę	Udział procentowy
1	2	3	4	5	6	7	8
1	1 - 19	ROBOTY BRUKARSKIE - PARKING	0.00				0.00%
2	20 - 27	ROBOTY DROGOWE	0.00				0.00%
3	28 - 33	OGRODZENIE I EKRAN AKUSTYCZNY	0.00				0.00%
		RAZEM	0.00				0.00%
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT			0.00				

Słownie: zero i 00/100 zł